拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

以上

お客様各位

   秋田県由利本荘市東由利舘合字五海保2
   株式会社     藤 興業
    代表取締役   佐藤  勝

価格改定（値上げ）のお知らせ

厚く御礼申し上げます。

この度、弊社一部製品につきまして、主要原材料や原油価格の高騰、それらに起因
する部品・副資材費などの調達コストの上昇が続いております。
弊社といたしましても、あらゆる対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、
現状の価格を維持することが極めて困難な状況となりました。
つきましては、誠に不本意ではございますが２０２４年４月ご注文分より一部製品の
販売価格を改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては、これらの諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解とご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

【 改定価格 】 旧価格 51,400円（税抜）→  新価格 66,400円（税抜）

敬  具

記

【 対象商品 】 ガイドレーザー

【 改定時期 】 ２０２４年４月１日 ご注文分より